TAFELONDERSTELLEN

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

TAFELONDERSTEL FRANKFURT

OMSCHRIJVING UITVOERING
rvs-look

Rechthoekige tafelonderstel

790 x 1490 mm, uittrekbaar tot 2490 mm,

hoogte: 710 mm.

STEP ROND

Hoogte: 730 mm
@ zuil: 75 mm

2 440 mm, tafelblad: max. @ 900 mm

zwart gietijzer

Optie (glasadapter)

2 90 mm voor blad tot g 900 mm rvs
120 mm voor blad tot @ 1150 mm rvs
EASY zwart gietijzer

Hoogte: 730 mm
@ zuil: 75 mm

Breedte: 635 mm,
tafelblad: max. 1400 x 900 mm

geleverd zonder tafelblad

Min. 1 paar

CODE
7309-0900

7304-4344

7304-9920
7304-9930

7304-6375



